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Tłumik / moderator dźwięku Antreg
VLC‑556 Micro FDE

Cena 2 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy VLC 556 Micro FDE

Kod producenta VLC 556 Micro FDE

Producent Antreg

Opis produktu

Nowoczesna konstrukcja – pewność działania

Tłumik wykonany jest z wytrzymałych, precyzyjnie obrobionych stopów metali (stal nierdzewna, Inconel, Tytan), odpornych na ekstremalne
temperatury generowane podczas intensywnego strzelania. Solidna, ale lekka konstrukcja minimalizuje wpływ na wagę i balans karabinu,
zachowując jednocześnie wyjątkową trwałość.

Skuteczne tłumienie hałasu i odrzutu

Dzięki zoptymalizowanemu układowi komory wewnętrznej tłumik redukuje odgłos wystrzału oraz odrzut, kierunkuje również gazy co przekłada
się na lepszy komfort strzelania i dokładniejszą kontrolę nad bronią. Po wyciągnięciu przegrody otrzymujemy urządzenie wylotowe które
kierunkuje gazy prochowe do przodu.

Kompatybilność i łatwy montaż

Przeznaczony do kalibru 5.56 mm NATO / .223 Remington. Mechanizm System Lock z zabezpieczeniem umożliwia szybki i stabilny montaż,
sprawdzony w warunkach strzelania półautomatycznego i automatycznego. Kompatybilny z urządzeniami wylotowymi Antreg Vulcan F1,F2 oraz
M1, M2.

Wysoka precyzja

Projekt nie zakłóca trajektorii pocisku – skupienie pozostaje na wysokim poziomie. Dedykowane rozwiązania wewnętrzne dbają o powtarzalność i
stabilność punktu trafienia, co wpisuje się w potrzeby strzelców sportowych i taktycznych .

Elegancki, dyskretny wygląd

Matowe, wykończenie w kolorze FDE nadaje tłumikowi schludny, nowoczesny wygląd oraz ogranicza refleksy świetlne – idealny do zastosowań
taktycznych.
 

Cechy techniczne:

Kaliber: 5.56×45 mm NATO / .223 Remington
Materiał: Stal nierdzewna, Inconel, Tytan
Długość całkowita: 105 mm
Średnica: 41 mm
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Waga: 275 g
Kolor: FDE, matowe wykończenie antyrefleksyjne
Mocowanie: System Lock – szybkozłączka z mechanizmem blokującym
Zgodność: kompatybilny z urządzeniami wylotowymi Antreg Vulcan F1,F2 oraz M1, M2
Redukcja hałasu: do ok. -12 dB (zależnie od amunicji i broni)
Odporność na ogień ciągły: Tak – do użytku z ogniem pół- i pełnoautomatycznym
Przeznaczenie: Strzelectwo taktyczne, sportowe, dynamiczne

Tłumik /  moderator dźwięku przeznaczony na rynek cywilny.

Tłumik VLC‑556 Micro FDE to idealna propozycja dla osób szukających połączenia trwałości, wysokiej skuteczności w tłumieniu hałasu i
minimalnego wpływu na sposób prowadzenia broni. Kompatybilność z popularnymi platformami oraz starannie zaprojektowany system montażu
sprawiają, że to produkt godny polecenia zarówno strzelcom sportowym, jak i profesjonalistom w użyciu taktycznym 
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